

Preben Skøtt Holding 2 ApS

Lynghøjvej 26, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 11 05 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Preben Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Skøtt Holding 2 ApS Lynghøjvej 26 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 41 11 05 03 Stiftet: 24. januar 2020 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Skøtt
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Danmark
Dattervirksomhed	Preben Skøtt Holding ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitale i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.860.246 kr. mod 1.228.314 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-86.281	-94.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.143	-13.733
3 Andre finansielle indtægter	751.415	2.439.605
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.516.237	-752.859
Resultat før skat	-4.860.246	1.578.642
Skat af årets resultat	0	-350.328
Årets resultat	-4.860.246	1.228.314
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.143	-13.733
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.127.647
Disponeret fra overført resultat	-4.851.103	0
Disponeret i alt	-4.860.246	1.228.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	218.312	227.455
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.447.028</u>	<u>27.628.765</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.665.340</u>	<u>27.856.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.665.340</u>	<u>27.856.220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>153.867</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.867</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>61.462</u>	<u>145.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.329</u>	<u>145.449</u>
Aktiver i alt	<u>23.880.669</u>	<u>28.001.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.312	102.455
Overført resultat	-3.253.479	1.597.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	-3.120.167	1.854.478
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.386	221.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.746.892	24.782.085
Selskabsskat	0	144.997
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.850
Anden gæld	1.009.558	980.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.000.836	26.147.191
Gældsforpligtelser i alt	27.000.836	26.147.191
Passiver i alt	23.880.669	28.001.669

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ing efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	102.455	1.597.623	114.400	1.854.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-9.143	-4.851.102	0	-4.860.245
	40.000	93.312	-3.253.479	0	-3.120.167

Noter

1. Særlige poster

Regnskabsposten øvrige finansielle omkostninger indeholder et urealiseret og realiseret tab på værdipapirer i depot på t.kr. 5.511.806.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Andre finansielle indtægter

Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver

0	1.852.097
---	-----------

Udbytte, porteføljeaktier

751.415	587.431
---------	---------

Skattefrie renter

0	77
---	----

<u>751.415</u>	<u>2.439.605</u>
----------------	------------------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

4.431	5.155
-------	-------

Andre finansielle omkostninger

<u>5.511.806</u>	<u>747.704</u>
------------------	----------------

<u>5.516.237</u>	<u>752.859</u>
------------------	----------------

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
--	--------------------------------	------------------------------------------------

Dagsværdi 31. december 2022

<u>471.041</u>	<u>22.975.987</u>
----------------	-------------------

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

<u>58.403</u>	<u>-4.721.062</u>
---------------	-------------------

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
